/}2_1 03 Aov2

" SNAJPER SECURITY " Shpk

NIPT K 77217701 L

Adresa : Peshkopi

Data e krijimit 09.07.2007

Nr. i Regijistrit Tregetar 38937

Veprimtaria Kryesore SHRSF.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit N r. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2011

Pasqyra Financiare jane individuale _

Pasqyra Financiare jane te konsoiiduara _
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne _
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne _

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011

Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23.03.2012.




Nr | AKTIVET [ Shenime | 2011 | - 20%
1 | AKIVET AFATSHKURTRA ! [ 542,408 | " 955,549
1 Aktivet monetare - SIS S NSRRI SRR 1.6.;25& 955,549 |
ol i g 53 16586 898,955
| Ade T R R
2 Derivative dhe aktive te e mbajtura pertregtim || Sl z
e EALve te tjera financiare 2 afatshkurtra 5412 518 -
e = Kliente per malira, produkte e sherbime, K ks'fente | Pty I 1,415,481
o _>Djbft0."e Kreditore te tiere el AU ity = BURR T
| > Tetmmbifm .~ 25848I e
E - £ ‘_._ff AT
> Todwjtaedetyimen caeaw ® | | a0k 6L
e ——-—-——————f——l——+—f—_4f :
__|4lnventari gt Tuienis N e ) B o =
e '_7_>_Lndste_gara i SR | Heimoek e X
___Ti>1nventanfmet e s T R o 7_1 2 7-'__ Tt SRy
el e Prodhim ne proces ATy 7—1— ! i e e
s > Produkte te gatshme T ST R s '__ s
= >_aflrap_rnsh_;g ey o ECHEIE CREEEEEE S R SRR o
i —T—7>_Pa_pgg_esaperfumlzfme = ek DGR S e o (SRS
e § s R T _[,f__; G U R
| 15AK \leologj_kaafatshkurtra 3 PR s PR 3 SN SRR
3 _EA afatshkurtratemba@ra_per ﬂshltj_ I R SR o s =]
~ |7 Parapagime dhe shpenzimeteshtyra o T e '|_ DAL
s B > Shpenzime te te periudhave te a ardhshme s _| PO i e M _‘ = 4
5 =
W | AKTIVET AFATGJATA ___L T 4am 0360 | 964262
e Investimet financiare afatgjata e ol i b ]
LAktwe afatgjata materiale Res —r o5 —L s 1,290, ),380 964,282
3 A f__f__f__|7_ Y s )
[ > Nderfesa_ e 240 0,000 | 240,000 |
o > Makineri dhe paisie T | 4aare 1,984,262
TR S Amomzrmr.'makmenve dhepaisje = o | B i4 8o8)l  (1,259,980)
> Aktive tjera a ra afat gjata m: matenraa‘e AR Tt i G AV,
I—Atwet biologjike afatgjata 15 71 BRI S Ea
|4 Aktive afatgjata jo jo materiale R T_ s - s et Lns
> Te drejta mbi ushtnmmeakl‘:wtem ST SR (SR I SRS
5Kapntahaksioner_|ga£ag_ar,__7__7,_ e B A i Gl
& Aktive te tjera afatgjata , 1 TTE 2
TOTALI AKTIVEVE (I +l) | | 6.719,484] 1,919,831




Pasqyrat _Financiare te Vitit 2011

PASIVET DHE KAPITALI [ Shenime\l

2011

2010

A1 Derivativet : | |

PASIVET AFATSHKURTRA

710,515

|2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra Rk 7

'3 Huat dhe parapagimet R el :|

> Te pagueshme ndaj fumaforeve s
> Te pagueshme ndaj punon;eseve ‘

710,515

9,746 |
408,854 |

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

137,324

1,364,028 |

1,364,028

510,540 |
536,200
190,278

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Defy rime tatimore per Tatim Fitimin

28,220 L

34,200 |

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne \

> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

> Debitore dhe Kreditore te Uem : |

126,371

5 Provizionet afatshkurtra

1 Huat afatgjata

PASIVET AFATGJATA

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

"3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

| > Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata ; .

‘4 Provizionet afatgjata

| ~ TOTALI _ PASIVEVE E(1+11)

l KAPITALI

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons. ) |
3 Kapitali aksionar

b

70, 515'

92810

1,364,028 |

_ 6,008,969 |
1Al Aksionet e pakices (PF te konsollduara} | =R

555,803 |

|4 Primi aksionit

|5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

S Ressrvatedera o - -

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
" TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+11l)

e AL < S S S S
\TRezervaHig]ore EARINERA LY e s :’: —

555,803

453,166

6,719,484

S ol 449 ,825))

2,005,628

1,919,831




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 201

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

INr Pershkrimi i Elementeve 2011 2010

1  Shitjet neto 9,058,088 10,112,003
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit . = :
3 Ndrysh ne invent. prod gatshme e prodhimit ne proces
4

5

Materialet e konsumuara ' (926,939)  (1,397,559)

Kosto e punes 5 .
| | Pagat e personelit T ST (5,865,900)|  (7,985,150)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore ; (979,605)  (1,333,520)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet ~ (181,918) (168,880)
7 |Taksa vendore =i ' ehie (13,000)
8 |Shpenzime te tiera (Fumnitura, nentrajtime dhe sherbime) - (572,318) (650,094)
9 . Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (8,526,680) ' (11,548,203)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 531408 |  (1,436,200)|

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet ‘
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare & (28,300) (14,250)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata : A - %
122. Te ardhurat dhe shpenzpmet nga interesat

122 1Te ardhurat dhe shpe nzimet nga inte re sa t

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

=¥ R S e

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7 410 625

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare i (27,890) (13,625)

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) . ‘503,518 (1,449,825))
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin : 50,352 .

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 453,166 (1,449,825)

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




NIPT K772177011

CASH FLOW SIPAS METODES INDIREKTE 2011.

ubjekti " SNAJPER SECURITY "

Emertimi a) b) Ndyshimet Rezultati
2011 2010 (a-b) Cash Flow
Fitimi pas tatimit ey |_ iy TR
kapitali aksioner
ah e Vi e —L __\—_ SR R
AKTIVE = TE QENDRUESHEME:
T R _‘_ B ANE _f__ W
Makineri paisje dhe tiera | 2,492,278 | 1,984,262 | 508,016
Ndertesa 240,000 | 240,000 -
I)KERKESA PER = ARKETIME MBI DEBITORET | 5,412,518 | TN 5,412,518
[Kliente pe per m ‘mallra produkte dhe sherblme A 1 518 - T
ILLOGARI TE TJERA % T ST
shpenzime te p parapaguara : _f j
DETYRIME TE KERKUESHEME DERI N INENJEVIT 170, Sﬁ 1,364,028 (653,51 513)
Te paguesheme ndaj furnitoreve 9,746 510, 540%
Te pagueshemeTa} ‘punonjeseve 408, 85_|— 536,200 ‘
Sigurime shogerore dhe ‘shendetesore | T 137,324, 190,278 |_ e a e e
Detyrime tatimore per TAP-n —;F 2B 2201_ 34200 | 7I EETL
[Detyrime tatimore per TVSH-ne 126, 26,371 | 92 810 | AT I i ey
Detyrime tatimore per T.Fitimin 4] ‘ iy j_ SETERT
Detyrime te fjera = §Ec L TR Gy oL e
. . T
L St ___‘7__\7_'_. N
|
Administratori
Xhemal Bzi;
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Shoqeria " Snajper Security " L& et
NIPTI K 77217701 L g\ 23]

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011 *

P ]
— it |
s : Gjendje | Shtesa nga ; Gjendje |
N | Emesimi | Seds B el aen B rocimet | ™o | Patesime o
1 |Toka 0 0 0 0
2  |Ndertime 240,000 0 0 240,000
3 |Makineri paisje 1,984,262 508,016 0| 2,492,278
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |[2yre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,224,262 508,016 0| 2732278
Amortizimi_ A.A. Materiale 2011
SR : Gjendje | Shtesa nga : Gjendje
. o e 1/1/2011 | rivleresimet o M 31/12/2011
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 28,500 12,000 0 40,500
3 |Makineri,paisje,vegla 1,231,480 169918 0 1,401,398
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zZyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 1,259,980 181,918 o| 1,441,898
Viera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2011
5 4 Gjendje | Shtesa nga . Gjendje
i Emsrmi S 1/1/2011 | rivleresimet e matiis 31/12/2011
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 211,500 12,000 199,500
3 |Makineri,paisje,vegla 752,782 508016| 169,918 1,090,880
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 964,282 508,016| 181,918 1,290,380

Administratori ', .-
Xhemal Bajraktarit. . s

4



Shogeria " Snajper Security "
NIPTI K 77217701L

INVENTARI

Date 31 Dhjetor 20111

nr | Pershkrimi i Materialit Njewia | giger | Ymim pe Totali pa | TVSH 10 €} 1ot
T.V.SH. T.V.SH. zbritshme
1 |Nuk ka gjendje materiali 0 0 0 0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTALI 0 0 0 0

Administratori

Xhemal Bajraktari
YL IS

SH.p 'S%f\
.




Shogeria " Snajper Security "
NIPT K772177011L

INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOISHME

1 Zbatimi i rregullave te vleresimit.

Hartimi i bailancit financiar te vitit 2011, me pasqyrat dhe anekset perkatese,
eshte bere mbeshtetur ne ligjin 9228, date 29.04.2004, " Per kontabilitetin dhe
Pasqyrat financiare ", te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te

Kontabilitetit SKK 2.

Bashkengjitur te gjitha pasqyrat e nevojshme te bilancit dhe anakset mbeshtetur
ne Udhezuesin nr. 4107, date 22.02.2012 " Per zbatimin e procedurave te verifikimit

te pasqyrave financiare per vitin fiskal 2011.

HARTUESI

g%/ﬂ/‘ M

FIRMA

ADMINISTRATORI
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SHOQERIA " Snajper Security "
NIPTI K 77217701 L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

0~ | Bl wrg] =

Tregti

Tregti te tiera

Totali i te ardhurave nga ftregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, ef]

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbhimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

9058088

Totali i te ardhurave nga sherbimet

9058088

TOALI (I+lI+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.

Administratori s

Xhemal Bajraktafi\‘A & 5
b ‘5"‘ .g&{,\/

QDn.,f




Shogeria " Snajper Security "
NIPTI K 77217701L

Inventari i _automjeteve ne pronesi_te subjektit 31.12.2011.

Nr Lioji 1 Automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 |Nuk ka. 0
2
3
4
5
6
7
8
9
10
etj.
0
Administratori

Xhemal Bajraktari




m.,\m.mx.v.é,”@%. \
.,VQ\.v\‘..;G.W ~ *
Vs ieppalfeg’ jewsyx
A Iy
Y'HS .Ov
vyie -éupeboys Jod
W
088060} 86EL07) 816691 86,092} 8.2T6WT ewnys
£EB6YT 0 0 Gz |ees6ve 0 £E86YE 11022192 elRWEN|Z]
206¥E 0 0 Gz  |s06¥E 0 8061 110Z2L 6} IAEE
05207 0 0 gz |osiov 0 05207 LLOZ'LL 6L 10zInee 1[0
19902 0 0 sz [19902 0 /9902 LLOZ LL G olpey|6
67992 €651 €661 gz |evese 0 AZALS 11020120 IEETEENE
/1081 €8/ €8/ Gz |oossl 0 0088} 11026061 Ueieq elupiuepN olped|.
BGELE ¥Z9l ¥29l GZ  |£968E 0 £868¢ 110Z'60 80 lo0zinslR 1|9
1 98%S 21601 Z.601 Gz  |££869 0 ££859 1102°€0'8L elallE)) JONUON|S
G/E69 52902 52902 5z |00006 0 00006 oLoz'zL 0| H1eieq alypliapN OlpeY |
L779T 9188 o188 5z |zozse 0 2925¢ 0L0Z0L'8L| ueyeq alypispN olped|c
¥8LG¥Y 9188621 962l L1 0z |08¥955 025zl 0006/} LBJUIAUI BULIOJIUN [T
7895 891€9 802F 0z |ov0LL 09687 000021 LejuaAul eJAz alsied||
arsivd I
00566 0050% 000Z1 S 005112 00582 0000¥Z aloy auigey {1
3531930N 313rn I
LLoZZL LE fasyiln IISETN sefjuebor] | 0L02CLLE 1102
e wizijowy | lwiziowy % o ezeg ennwnyy | LL0ZCLLE WA Jwijle w3
8 BIIIA | wnzipowy | 1oV Elpusio ]  esslus N
aya] °N
1102 NILIA d3d LINIZILHOWY 3 VrlRvo0Tl

idoyysad
71022124 LdIN
wdys .. ALIMNO3S ¥3drvNs .. WMRlans




lojeNSIUIWPY

0
0
0 9
ov.6 0 ‘e uojslal 1Bd|S
1/£921 0 0 L2E921 Loz 1038lug 'HS 'A LiF
0zese 0 0 0 02282 1102 JojalyQ sjeuosiad einyply 8} whel (¢
VZELEL 0 0 0 0 veelel Loz Jojeluyg Josiepuayg ‘boyg 'big|z
¥G880F 0 0 0 0 0 1102 1018lyag easeluound @ jebed|L
losjapuays
YINNHS W'l e HSAL dvl Joseboys Big | ebed ywufleg | 1o AN

1102 ILIA 'LIA 3rN 3N 18430 1IWHALIA d3d FHADSVd

laqiq esalpy
T 022122LM  LdIN
¥dys . ALRINDO3S ¥3AdrVNS . Wielans




NIPT K77217701L

PASQYRE E KERKESAVE _PER_ARKETIM

Shogeria " Snajper Security " Shpk

MB!I DEBITORET VITI 2011.

mBl DEBIIRE — — —=———

Ne Leke.
FATURA
Nr.] Nr. Date Subjekti Vlirera
1 30[27.12.2011 Diani 400000
2 31/30.12.2011 QOrion 168000
3 32|31.12.2011 Drej.Per. Tatimeve 323491
4 33(31.12.2011 Teknoxgroup 126000
5 34|31.12.2011 Lalzi Villaz, 108000
6 35|31.12.2011 Vilnik Motors, efj. 290000
4 B 1 muwi“-'-‘”"PWMH.!‘:.Q:.';-r il 5“‘ II| \iﬁﬂ'}k!ﬂii;ﬁl\lg4'lilrfl‘lr"‘;uga.‘ui-f‘iu n' ‘m
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bjekti " SNAJPER SECURITY " Shpk
IPT K77217701L

Adresa Diber
PAGESES SE_TATIM _FITIMIT.
. VITI 2011
Ne Leke
PERIUDHA Shuma
1 31.01.2011| JANAR 19000
2 17.02.2011| SHKURT 19000
3 17.03.2011| MARS 19000
4 15.04.2011| PRILL 19000
5]
6
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